
Dz.U./S S117
20/06/2022
331336-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331336-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobieszyn: Nadzór nad robotami budowlanymi
2022/S 117-331336

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Dobieszyn
Adres pocztowy: Dobieszyn ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec
Miejscowość: Dobieszyn
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-804
Państwo: Polska
E-mail: justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 6195139
Faks:  +48 6195379
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad rozbudową istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: „Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie"
Numer referencyjny: SA.270.1.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Rozbudowa 
istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: 
„Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie realizowanego w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl
http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl


Dz.U./S S117
20/06/2022
331336-2022-PL

2 / 4

adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych”, dz. ew. nr 72/2, 73/3, 79, 78/2, m. Grabowy Las, gmina Stromiec”.
Usługa obejmuje również nadzór nad usunięciem przez Wykonawcę wad i usterek w okresie rękojmi za wady i/
lub gwarancji na roboty budowlane.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 43 856.10 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000 Usługi zarządzania budową
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Dobieszyn, leśnictwo Ksawerów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Rozbudowa 
istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: 
„Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie realizowanego w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt 
adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych”, dz. ew. nr 72/2, 73/3, 79, 78/2, m. Grabowy Las, gmina Stromiec”.
Usługa obejmuje również nadzór nad usunięciem przez Wykonawcę wad i usterek w okresie rękojmi za wady i/
lub gwarancji na roboty budowlane.
Szczegółowy zakres prac znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do specyfikacji, 
na który składają się: - dokumentacja projektowa sporządzona przez firmę AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa, 
- pozwolenie na budowę, tj. Decyzja nr DOA.7110.408.2021.MGL z dnia 18.02.2022 r.
Zamawiający zastrzega odstąpienie od umowy pełnienia nadzoru inwestorskiego w terminie 30 dni, w 
przypadku nie wyłonienia Wykonawcy zamówienia na roboty budowlane w trybie ustawy Pzp lub odstąpienia 
przez Zamawiającego od realizacji robót budowlanych przeznaczonych do nadzoru inwestorskiego.
Zamawiający nie przewiduje:
1) odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej lub
2) sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji dostępnych na miejscu u 
Zamawiającego.
Zaleca się, aby Wykonawcy zapoznali się z terenem realizacji przedmiotu zamówienia i jego okolicą w celu 
dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania.
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części 
zamówienia.
Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi wygasa wraz z wygaśnięciem odpowiedzialności Wykonawcy 
robót budowlanych objętych nadzorem z tytułu rękojmi ( 60 miesięcy od dnia końcowego odbioru przedmiotu 
umowy robót budowlanych) oraz wraz z wygaśnięciem odpowiedzialności z tytułu gwarancji udzielonej przez 
Wykonawcę robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby przewidzianej na stanowisko inspektora nadzoru / Waga: 40
Cena - Waga: 60

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S117
20/06/2022
331336-2022-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
"Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji 
wodnej na terenach nizinnych" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby usługa nadzoru nad robotami została zrealizowana w terminie do zakończenia i 
rozliczenia kontraktu na roboty budowlane będące przedmiotem nadzoru.
Termin zakończenia przedmiotu umowy ustala się na dzień podpisania protokołu ostatecznego odbioru robót - 
następującego po upływie ustalonego w umowie (o roboty budowlane) okresu rękojmi za wady i/lub gwarancji 
(60 miesięcy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 066-174763

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad rozbudową istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi realizowanej w ramach zadania pn.: „Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174763-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
20/06/2022
331336-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: "BEL-KONSULTING" Belicki Krzysztof
Adres pocztowy: Grójec
Miejscowość: Grójec
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-600
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 45 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 43 856.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

